施 設 名

利用期間 年  月  日 ～  年  月  日  （   泊）

番号 利 用 取 消 者 名 利用を取消す期間

※新たに利用者を追加する場合はその方の利用券申請が必要です。

※氏名欄が不足の場合は適宜別紙を作成し、添付してください。

年  月  日

報告者

住所

氏名

電話    （   ）

武蔵村山市長  殿

姉妹都市宿泊施設利用券発行申請書を 再発行・変更・取消 したいので、下記のとおり報告します。
 （報告内容をマルで囲む）

第３号様式（第 10 条関係）

姉妹都市宿泊施設利用券再発行・変更・取消報告書

発行番号

利用券をなくしたり、予約した施設の利用人数に変更が生じた場合にはその旨を施設に連絡するとともに、この報告書を市民課又は緑

が丘出張所に提出し、あらたに利用券の発行を受けなければなりません。

ただし、利用人数の一部を取消す場合で、利用予定日までに 1 週間の余裕のない場合には、この報告書を直接施設に提出することがで

きます。